
 
 شماره صفحه:                           

                  صورتجلسه شماره:    
       

     العادهعادي                       فوق

 بسمه تعالی

 جمهوري اسلامی ایران 

 استان زنجان
 اسلامی شهر زنجانشوراي 

 4/5/1401      تاریخ                          

 10:30ساعت آغاز:                     

 14:                       ساعت پایان

 

صبح به  10:30رأس ساعت  4/5/1401شنبه مورخه سهمین جلسه رسمی شوراي اسلامی شهر زنجان روز و پنج چهل
ریاست جناب آقاي مرادلو با حضور اعضاي محترم شورا با تلاوت آیاتی از کلام االله مجید در محل سالن جلسات 

  شورا برگزار شد.

 ت :مذاکرا

در  28/4/1401 -1804شهرداري، ثبت شده در دبیرخانه شورا به شماره  28/4/1401 -ص/18656/1/1401نامه شماره  -1
انجام معامله با موضوع مناقصه خرید مخازن زباله در سطح مناطق چهارگانه شهرداري با مبلغ خصوص درخواست تأیید 

، در جلسه مطرح و تأیید 203020012016ریال به شرکت نگاره شهر آرمان از محل ردیف بودجه شماره  000/800/403/21
 شد.

در  28/4/1401 -1786نه شورا به شماره شهرداري ثبت شده در دبیرخا 28/4/1401 -ص/18461/1/1401نامه شماره  -2
واگذاري مدیریت جایگاه عرضه سوخت اشراق به شرکت پتروکوشا  -1خصوص درخواست تأیید انجام معامله با موضوع 

واگذاري مدیریت جایگاه عرضه سوخت گلشهر به شرکت پتروکوشا  -2ریال سالیانه  000/000/840/3غرب مکانیک به مبلغ 
 ریال سالیانه ، در جلسه مطرح و تأیید شد. 000/000/160/5غ غرب مکانیک به مبل

در  30/4/1401 -1866شهرداري ثبت شده در دبیرخانه شورا به شماره  30/4/1401 -ص/19080/1/1401نامه شماره  -3
 شد. خصوص تأیید و مجوز افتتاح حساب تنخواه حسابداري مناطق و سازمانهاي وابسته ، موضوع در جلسه مطرح و تأیید

 ت :مصوبا

در  26/4/1401 -1780شهرداري، ثبت شده در دبیرخانه شورا به شماره  26/4/1401 -ص/18412/1/1401ره شما لایحه -1
 در جلسه مطرح و،  23/4/1401 -ص/17845/1/1401و  21/4/1401 -ص/17334/1/1401خصوص اصلاحیه لوایح شماره 

 تصویب شد.

شهر مهر و امضاء رئیس شوراي اسلامی 
 زنجان

 اعضاي شوراي اسلامی شهر زنجان

 منصور مرادلو -1 مجید ناصحی مقدم -2 سعید نجفی -3 حسین حمزه لو پاك -4

 انسیه ابوبصیري -5 اسحق اسماعیلی -6 داود حسنی -7 مهدي طالب -8

 محمدکاظم مجتهدي -9 

  توضیحات:

 

150 

45 



 شماره صفحه:                           

                  صورتجلسه شماره:    
       

     العادهعادي                       فوق

 بسمه تعالی

 جمهوري اسلامی ایران 

 استان زنجان
 شوراي اسلامی شهر زنجان

 4/5/1401      تاریخ                          

 10:30ساعت آغاز:                     

 14:                       ساعت پایان

 

در نظر است نسبت به اصلاح و جابجایی اعتبار تعدادي از پروژه هاي عمرانی شهرداري به شرح جدول ذیل اقدام و در 
 اصلاح و متمم بودجه لحاظ و پادارگردد.

 کد پروژه عنوان پروژه مصوب ردیف
مبلغ مصوب 

 97سال 

 ریالپیشنهادات اصلاحی    ارقام به میلیون 

جمع اعتبار  بودجه داخلی توضیحات
 افزایش کاهش جدید باقیمانده

 4،500،000 220100 فروش اموال غیر منقول 1
  

 افزایش درآمد 4،900،000 400،000
  1،200،000  300،000  1،500،000 606020012001 اجراي پروژه ها برابر موافقتنامه 2

کانال و انجام پوشش ادامه تعمیر و احداث  1
 در صورت ضرورت در سطح شهر

207010012016 68،500   215،000 283،500 

 -اجراي کانال عرضی سعدي
-اجرا کانال ضلع شرقی پادگان15,000

200,000 

2 
اصلاح هندسی و طراحی میادین و 

 تقاطعات در سطح شهر
402030022016 20،000   2،000 22،000 

بتن  اجراي راستگرد سعدي شمالی
 2,000-الیافی

3 
پیاده رو سازي و مناسب سازي فضاهاي 

 شهري در سطح شهر
402070012016 60،000   115،000 175،000 

-15,000-سنگ فرش راسته مسگرها 
 15سنگ فرش میدان انقلاب میدان 

 100,000-خرداد و چهارراه سعدي

4 

تولید، تعمیر و نگهداري کارخانه هاي 
کارخانجات تولیدي قطعات بتنی و 

آسفالت سازمان عمران و باز آفرینی 
 فضاهاي شهري

 35,000-حفرچاه کارخانه آسفالت  53،800 35،000   18،800 504020022012

5 
خرید و اجاره ماشین آلات عمرانی و راه 

 سازي و جرثقیل و برف روبی
504030072012 120،000   55،000 175،000 

سازي اجاره ماشین آلات عمرانی و راه 
-و جرثقیل و برف روبی مناطق 

خرید دستگاه بازیافت آسفالت -40,000
-15,000 

6 
بازگشایی معابر پادگان و هزینه هاي 

 مرتبط
 بازگشایی محور پادگان 117،000 37،000   80،000 401030012001

7 
هاي داخل شهري احداث و بهسازي مسیل

و حفر چاه، خرید و نصب کول تخلیه چاه 
 و سایر

 تعمیر و نگهداري چاه هاي آب 19،400 10،000   9،400 207020012016

 خرید سطل زباله مکانیزه 34،000 10،000   24،000 203020012016 خرید سطل زباله مکانیزه درسطح شهر 8

9 
خط کشی محوري و اجراي علائم افقی و 
 رنگ آمیزي سرعتگاه و خطوط عابر پیاده 

402100012001 20,000   10,000 30,000 
جهت خط کشی معابر آسفالت شده و 

 خرید رنگ

10 
طراحی، ساماندهی ، زیباسازي و رنگ 
آمیزي جداره ها ،جداول،  دیوارها و 

 سطوح شهري
 رنگ آمیزي جداول و معابر 10،500 2،500   8،000 103040012010

 پروژه سبزه میدان 1,028,500 208,500   820،000 101020022001 پروژه سبزه میدان 11
    700,000 300,000  جمع

مهر و امضاء رئیس شوراي اسلامی شهر 
 زنجان

 اعضاي شوراي اسلامی شهر زنجان

 منصور مرادلو -1 مجید ناصحی مقدم -2 سعید نجفی -3 حسین حمزه لو پاك -4

 انسیه ابوبصیري -5 اسحق اسماعیلی -6 داود حسنی -7 مهدي طالب -8

 محمدکاظم مجتهدي -9 

  توضیحات:

 

151 

45 



 شماره صفحه:                           

                  صورتجلسه شماره:    
       

     العادهعادي                       فوق

 بسمه تعالی

 جمهوري اسلامی ایران 

 استان زنجان
 شوراي اسلامی شهر زنجان

 4/5/1401      تاریخ                          

 10:30ساعت آغاز:                     

 14:                       ساعت پایان

 

در  14/4/1401 -1607شهرداري، ثبت شده در دبیرخانه شورا به شماره  14/4/1401 -ص/16457/1/1401لایحه شماره  -2
 نامه بانک مهر ایران بابت تقسیط مطالبات شهرداري، در جلسه مطرح و تصویب شد. خصوص افتتاح حساب و انعقاد تفاهم

تواند ، شهرداري می1401( دستورالعمل تقسیط مطالبات شهرداري) تعرفه مصوب عوارض و بهاي خدمات 6با عنایت به ماده 
ازه انعقاد تفاهم نامـه از طریـق بانکهـاي    همین ماده که اج 2قسط از مودیان دریافت نماید و بند  20مطالبات خود را تا سقف 

عامل با معرفی شهرداري را داده است، لذا با توجه به تجربیات سالهاي گذشته مبنی بر تقسیط، دریافت چک و .. که منجر بـه  
یـده کـه   الوکاله، هزینه دادرسی و نیز تطویل در امر وصول مبـالغ گرد هاي جانبی از قبیل حقعدم ایفاي تعهدات، تحمیل هزینه

گـردد در نظـر اسـت بـه منظـور رفـاه حـال        سبب کمبود نقدینگی و به تبع آن منجر به عدم تحقق بودجه پیش بینی شده مـی 
 :  شهروندان و نیز وصول مطالبات شهرداري از ایشان بصورت معرفی به بانک و تقسیط به شرح ذیل اقدام گردد

 و مرکز در بانک مهر ایران هاي مناطق مجوز  افتتاح حساب به نام شهرداري -الف
انعقاد تفاهم نامه تقسیط مطالبات شهرداري بصورت معرفی مودیان به بانک مهر ایران و واریز تدریجی مبلغ به حساب 

 شهرداري طبق شرایط تفاهم نامه و واریز اقساط توسط مودیان به بانک برابر شرایط اعلامی شهرداري
 -1852شهرداري ثبت شده در دبیرخانه شورا به شماره  30/4/1401 -ص/18926/1/1401لایحه شماره شماره  -3

هاي ساماندهی معابر اطراف سبزه میدان و آسفالت ریزي لایه در خصوص درخواست تصویب مناقصات پروژه 30/4/1401
  تصویب شد. دوم داخل پادگان ارتش ، در جلسه مطرح و

آئین نامه مالی و معاملاتی شهرداري تهران و تسري آئین نامه مذکور به شهرداریهاي مراکز استانها، ضمن  18ه به استناد ماد
د مورخه /18686/1401ساماندهی معابر اطراف سبزه میدان به شماره  -1با موضوع  26/4/1401تأیید نتیجه مناقصات مورخه 

با کد  1401ریال که اعتبار آن برابر بودجه مصوب سال  000/000/500/90به شرکت سینا بام سازه به مبلغ   29/4/1401
به شرکت  29/4/1401د مورخ /18683/1401آسفالت ریزي لایه دوم معبر داخل پادگان به شماره -2  10102002201بودجه 

ن اعتبار گردیده اند تأمی 402010012012ریال که اعتبار آن از محل کد بودجه شماره  200/068/317/69زنجان ره ساز با مبلغ 
 جهت طرح و تصویب در جلسه رسمی شوراي اسلامی شهر ارسال می گردد.

مهر و امضاء رئیس شوراي اسلامی شهر 
 زنجان

 اعضاي شوراي اسلامی شهر زنجان

 منصور مرادلو -1 مجید ناصحی مقدم -2 سعید نجفی -3 حسین حمزه لو پاك -4

 انسیه ابوبصیري -5 اسماعیلی اسحق -6 داود حسنی -7 مهدي طالب -8

 محمدکاظم مجتهدي -9 

  توضیحات:

 

152 

45 



 شماره صفحه:                           

                  صورتجلسه شماره:    
       

     العادهعادي                       فوق

 بسمه تعالی

 جمهوري اسلامی ایران 

 استان زنجان
 اسلامی شهر زنجانشوراي 

 4/5/1401      تاریخ                          

 10:30ساعت آغاز:                     

 14:                       ساعت پایان

 

در  16/4/1401 -1645شهرداري ثبت شده در دبیرخانه شورا به شماره  16/4/1401 -ص/16889/1/1401لایحه شماره  -4
 برگزاري مسابقه دوبلاژ و گویندگی با محوریت زنجان شناسی ، در جلسه مطرح و تصویب شد.خصوص مشارکت در 

با عنایت به درخواست تهیه کننده محترم مسابقه دوبلاژ با محوریت زنجان شناسی در نظر است در راستاي استعدادیابی ترویج 
هیه، ضبط و پخش مسابقه مذکور از شبکه استانی و اشاعه فرهنگ بومی و محلی نسبت به مشارکت در بخشی از هزینه هاي ت

((اجراي برنامه هاي آموزشی، مذهبی، فرهنگی و 120205ریال از محل ردیف بودجه 000/000/000/1و شبکه شما به مبلغ  
 هنري)) با رعایت بخشنامه بودجه شهرداري ها ابلاغی وزارت کشور اقدام گردد.

در  20/4/1401 -1676شهرداري ثبت شده در دبیرخانه شورا به شماره  20/4/1401 -ص/17310/1/1401شماره  لایحه -5
در ،  خصوص مشارکت و مساعدت مالی براي برگزاري اجتماع بزرگ غدیر در پیاده راه سبزه میدان و جشن کودکانه گلشهر

 تصویب شد. جلسه مطرح و

اده راه سبزه میدان و جشن کودکانه گلشهر نسبت به در نظر است بمنظور مشارکت در برگزاري اجتماع بزرگ غدیر در پی
((اجراي برنامه هاي 120205ریال از محل ردیف بودجه  000/000/500/1مشارکت در بخشی از هزینه هاي مذکور به مبلغ 

 با رعایت بخشنامه بودجه شهرداري ها ابلاغی وزارت کشور اقدام گردد. آموزشی، مذهبی، فرهنگی و هنري))

در  30/4/1401 -1851ثبت شده در دبیرخانه شورا به شماره شهرداري  30/4/1401 -ص/18924/1/1401ماره ش لایحه -6
در جلسه مطرح و ،  بودجه مصوب شهرداري زنجان150302ساماندهی و کمک به اقشار آسیب پذیر از محل کد خصوص 

 تصویب شد.

ساماندهی و  150302پنج میلیون ریال ) از محل کد ریال (یکصد و چهل و 145,000,000در نظر است نسبت به پرداخت 
شهرداریهاي کشور  1401قسمت ب فصل سوم بخشنامه بودجه سال  5برابر بند  1401کمک به اقشار آسیب پذیر بودجه سال 

هاي ها و دهیاريو همچنین دستورالعمل نحوه شیوه نامه کمک هاي بلاعوض بودجه شهرداریها ابلاغی سازمان شهرداري
 جهت مساعدت مالی به اشخاص متقاضی به شرح جدول ذیل اقدام گردد : 216/07/99مورخ  29463ور به شماره کش

مهر و امضاء رئیس شوراي اسلامی شهر 
 زنجان

 اعضاي شوراي اسلامی شهر زنجان

 منصور مرادلو -1 مجید ناصحی مقدم -2 سعید نجفی -3 حسین حمزه لو پاك -4

 انسیه ابوبصیري -5 اسحق اسماعیلی -6 حسنی داود -7 مهدي طالب -8

 محمدکاظم مجتهدي -9 

  توضیحات:

 

153 

45 



 شماره صفحه:                           

                  صورتجلسه شماره:    
       

     العادهعادي                       فوق

 بسمه تعالی

 جمهوري اسلامی ایران 

 زنجاناستان 
 شوراي اسلامی شهر زنجان

 4/5/1401      تاریخ                          

 10:30ساعت آغاز:                     

 14:                       ساعت پایان

 مبلغ ردیف مساعدت شماره نامه درخواست فرزند نام و نام خانوادگی

 30,000,000 150302 1478/103 محمدحسن سکینه مهدیان    

 20,000,000 150302 14833/103 لطفعلی گلچین شاهمرادي  

 30,000,000 150302 1084/103 داود سارا مرتضایی     

 30,000,000 150302 1294/103 فرضعلی حسین علوي 

 20,000,000 150302 1106/103 محمد علی احمد رحمانی  

 15,000,000 150302 1481/103 سید حسین سید احمد علوي 

 -1787پیشنهادي رئیس محترم کمیسیون شهرسازي و معماري شورا، ثبت شده در دبیرخانه شورا به شماره طرح  -7

، در جلسه  هااصلاحی قانون شهرداري 101ماده  3هاي نحوة اجراي تبصره در خصوص دستورالعمل 28/4/1401
 تصویب شد. مطرح و

در خصوص  29/1/1401 -332شهرداري، ثبت شده در دبیرخانه شورا به شماره  29/1/1401 -ص/3112/1/1401لایحه شماره  -8
مصلی زنجان مبنی بر تفکیک قسمتی از عرصه پلاك ثبتی (ص) تنفیذ توافقنامه فی مابین شهرداري زنجان وموسسه خیریه خاتم الانبیاء 

ارزش  %5مطرح وبا اخذ  جان جهت تأمین کسري پارکینگ مجتمع تجاري اشراق، در جلسهواقع در ضلع شرقی مصلی زن  10406/43
 ریال به تصویب رسید. 000/710/012/2مترمربع و به مبلغ  24/2300به میزان ریالی کل مساحت مورد تفکیک 

و  1094/2/1401و    10/9/1400مورخ  37012مصلی زنجان به شماره هاي (ص) با توجه به درخواست موسسه خیریه خاتم الا نبیاء 
واقع در خیابان شیخ فضل اله نوري، ضلع شرقی مصلی زنجان مبنیبر تقاضاي تفکیک قسمتی از عرصه اراضی مزبور  17/1/1401مورخ 

، ضمن تنفیذ  18/7/1400مصوبه کمیسیون محترم ماده پنج مورخه  9جهت تأمین کسري پارکینگ مجتمع تجاري اشراق مطابق بند 
فی مابین، در نظر است مطابق مفاد توافقنامه مذکور و در راستاي اخذ حق و 23/1/1401ص مورخ /2080/1/1401نامه شماره توافق

اصلاحی قانون شهرداریها و برابر مفاد صورتجلسات  101ماده  3حقوق شهرداري ناشی از تفکیک در اجراي ضوابط و مقررات تبصره 
درصد از ارزش ریالی کل مساحت قطعه مورد تفکیک  10، نسبت به اخذ 18/2/1400و  20/10/1400هاي املاك مورخ بررسی پرونده

( چهار میلیاردو بیست و پنج میلیون و چهارصدو بیست هزار ریال) برابر نظریه  000/420/025/4مترمربع و به مبلغ  24/2300بمیزان 
 م گردد.اقدا09/01/1401مورخ  400ك//613کارشناس رسمی دادگستري به شماره 

مهر و امضاء رئیس شوراي اسلامی شهر 
 زنجان

 اعضاي شوراي اسلامی شهر زنجان

 منصور مرادلو -1 مجید ناصحی مقدم -2 سعید نجفی -3 حسین حمزه لو پاك -4

 انسیه ابوبصیري -5 اسحق اسماعیلی -6 داود حسنی -7 مهدي طالب -8

 محمدکاظم مجتهدي -9 

  توضیحات:

 

154 

45 



 

 شماره صفحه:                           

                  صورتجلسه شماره:    
       

     العادهعادي                       فوق

 بسمه تعالی

 جمهوري اسلامی ایران 

 استان زنجان
 شوراي اسلامی شهر زنجان

 4/5/1401      تاریخ                          

 10:30ساعت آغاز:                     

 14:                       ساعت پایان

 

 -1983 ثبت شده در دبیرخانه شورا به شمارههیأت تطبیق شهرستان زنجان  3/5/1401 -ه/ت/285شماره نامه  -9
واحد تجاري سهم مبنی بر پیشنهاد تهاتر یک  23/4/1401صورتجلسه مورخ  2در خصوص اعتراض به بند  4/5/1401

نظر  در جلسه مطرح و، سرمایه گذار از پروژه مشارکتی مهدوي با بدهی شرکت دانش آب زنگان به شهرداري زنجان
 هیأت محترم تطبیق مصوبات فرمانداري پذیرفته شد.

 

مهر و امضاء رئیس شوراي اسلامی شهر 
 زنجان

 اعضاي شوراي اسلامی شهر زنجان

 منصور مرادلو -1 مجید ناصحی مقدم -2 سعید نجفی -3 حسین حمزه لو پاك -4

 انسیه ابوبصیري -5 اسحق اسماعیلی -6 داود حسنی -7 مهدي طالب -8

 محمدکاظم مجتهدي -9 

  توضیحات:

 

155 

45 


